
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/20 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarza komunalnego w Leżajsku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) w związku 

z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala jednorazowe opłaty cmentarne w następującej wysokości brutto: 

1. Opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzu: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat  - na 20 lat (dot. również nagrobka 

pełnego lub tzw. krawężnika) - 810,00 zł, 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - podwójny (2,30m x 2,40m) - na 

20 lat (dot. również nagrobka pełnego lub tzw. krawężnika) - 1.053,00 zł, 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do lat 6 - na 20 lat (dot. również nagrobka pełnego lub tzw. 

krawężnika) - 270,00 zł, 

4) plac cmentarny pod grób ziemny urnowy (0,7m x 0,7m) - na 20 lat - 702,00 zł, 

5) plac cmentarny pod grobowiec wąski (1,16m x 2,40m) - na 50 lat - 2.268,00 zł, 

6) plac cmentarny pod grobowiec szeroki (2,30m x 2,40m) - na 50 lat - 3.213,00 zł, 

7) plac cmentarny pod grób murowany urnowy (0,7m x 0,7m)- na 50 lat - 1.188,00 zł, 

8) plac cmentarny pod niszę w kolumbarium - na 20 lat - 513,00 zł. 

2. Opłaty za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych: 

1) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - na kolejne 20 lat (dot. również 

nagrobka pełnego lub tzw. krawężnika) - 324,00 zł, 

2) plac cmentarny pod grób ziemny dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat - podwójny (2,30m x 2,40m) - na 

kolejne 20 lat (dot. również nagrobka pełnego lub tzw. krawężnika) - 496,00 zł, 

3) plac cmentarny pod grób ziemny dla dzieci do lat 6 - na kolejne 20 lat (dot. również nagrobka pełnego lub 

tzw. krawężnika) - 162,00 zł, 

4) plac cmentarny pod grób ziemny urnowy (0,7m x 0,7m) - na kolejne 20 lat - 162,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 lipca 2020 r.

Poz. 3111



5) plac cmentarny pod grobowiec wąski (1,16m x 2,40m) - na kolejne 50 lat - 486,00 zł, 

6) plac cmentarny pod grobowiec szeroki (2,30m x 2,40m) - na kolejne 50 lat - 648,00 zł, 

7) plac cmentarny pod grób murowany urnowy (0,7m x 0,7m)- na kolejne 50 lat - 324,00 zł. 

3. Przy każdym pochówku do istniejącego grobu pobierana będzie opłata uzupełniająca jako okres 

brakujący do 20 lub 50 lat od ostatniego pochówku (1/20 lub 1/50 opłaty za każdy rok). 

4. Inne opłaty cmentarne: 

1) opłata dzienna za wjazd pojazdami świadczącymi usługi pogrzebowe - 54,00 zł, 

2) opłata dzienna za wjazd pojazdami silnikowymi i niesilnikowymi świadczącymi usługi budowlane oraz 

w celu wykonania ekshumacji - 27,00 zł. 

§ 2. 1.  Opłaty są dochodami Gminy Miasto Leżajsk. 

2. Opłaty zawierają należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarza komunalnego  w Leżajsku, w zakresie stawek opłat 

cmentarnych z wyjątkiem stawek wskazanych w pkt 4 i 7 tabeli „opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzu” 

obowiązujących do 31 grudnia 2020 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z wyjątkiem § 1 ust.1 pkt 4 i pkt 7, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2021 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3111


		2020-07-30T11:39:14+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




